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DUSZNIKI-ZDRÓJ  (inf.  zewn.).  Śnieżnicki  Klub  Biznesu  był  organizatorem spotkania  z
przedsiębiorcami z branży turystycznej prowadzącymi działalność w rejonie Gór Orlickich i
nie tylko. Zaproszono na nie do willi "Jarzębina", gdzie również przybyli wiceburmistrz
Dusznik-Zdroju Paweł Gawlak, sekretarz gminy Karolina Łuszczki, radny miejski Jarosław
Kwolek, przedstawiciele instytucji publicznych.

Podczas  czwartkowego  spotkania,  tj.  3  bm.  z  reprezentantami  dusznickiego  biznesu  z  branży
turystycznej przedstawiciele ŚKB Adam Jaśnikowski i Piotr Wdowiak podkreślili ważne znaczenie
współpracy między lokalnymi przedsiębiorcami, w tym właśnie w sferze obsługi ruchu turystycznego.
Zwrócili  uwagę przybyłych na niebagatelną rolę promocji  w ich poczynaniach na rzecz rozwoju
turystyki.  Na  przykładzie  przez  siebie  prowadzonej  działalności  w  oparciu  o  wiele  obiektów
noclegowych na ziemi kłodzkiej, A. Jaśnikowski i P. Wdowiak wskazali możliwości jeszcze większego
obłożenia  bazy  pozostającej  w  rękach  miejscowych  podmiotów gospodarczych.  Jak  zauważyli  -
dzielenie się nadwyżkami turystów między sąsiadującymi obiektami jest korzystne dla wszystkich i
przyczynia  się  do  przyciągnięcia  większej  liczby  turystów  do  regionu.  W  biznesie  jest  ważne
tworzenie networkingu. Wskazał na to m.in. Marek Wąsowicz, zachęcając do integracji biznesu z
ziemi kłodzkiej i wymiany doświadczeń.
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku Krzysztof Bolisęga  poinformował zebranych o
możliwości pozyskania środków na tworzenie nowych miejsc pracy i zatrudnienie osób bezrobotnych.
Ewa Kamyczek,  od lat funkcjonująca w branży turystycznej, wyraziła wolę szerszej współpracy
biznesowej, mogącej zaowocować lepszymi efektami np. w Zieleńcu, gdzie jest obecna na co dzień,
natomiast  właściciele  wieży  widokowej  w  Łężycach  zapowiedzieli  możliwość  ze  swojej  strony
inwestowania w kolejne atrakcje turystyczne na ziemi kłodzkiej - w tory dla off-road.
 

Uczestnicy tego śniadania biznesowego, bo taki też ono miało charakter, zaakcentowali potrzebę
współpracy między sektorem prywatnym a publicznym, choćby w drodze wspólnych projektów,
wyjazdów  na  targi  turystyczne  czy  imprez  proturystycznych.  Przedstawiciele  instytucji
samorządowych zadeklarowali pomoc w pozyskiwaniu i szkoleniu pracowników, co jest kluczowe dla
rozwoju  lokalnego  biznesu.  Jak  zauważono  -  wciąż  istnieje  potrzeba  polepszenia  komunikacji
publicznej na terenie powiatu, co wpłynie na lepsze rezultaty ekonomiczne branży turystycznej.
 

Śnieżnicki Klub Biznesu konsekwentnie realizuje wytyczony sobie cel - zintegrowania środowiska
przedsiębiorców z całej ziemi kłodzkiej, która - jak powszechnie się mówi - turystyką stoi. Na tym
obszarze może być jeszcze lepiej,  a takie -  jak dusznickie -  spotkania właśnie w tym kierunku
zmierzają. Ich przewodnie hasło brzmi: "Porozmawiajmy o turystyce".



 

ŚKB już zaprasza na kolejne spotkanie w formie śniadania biznesowego wszystkich, którzy chcieliby
porozmawiać  o  rozwoju  regionu  i  turystyce.  Odbędzie  się  ono  10  bm.  o  godz.  11:00  w "Villi
Alexandra" w Polanicy-Zdroju na ul.  Piastowskiej 3. Udział zapowiedział burmistrz tego kurortu
Mateusz Jellin.
 

-  Liczymy  na  państwa  obecność.  Zainteresowanych  prosimy  o  kontakt:  Adam  Jaśnikowski  -
792022777 i Piotr Wdowiak - 505077652 - zachęcają liderzy Śnieżnickiego Klubu Biznesu.
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